
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název zakázky:   Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit v oblasti 

masivu Sněžníka I, aktivita: Modernizace silnice 
III/04314 křiž. s I/43 – Boříkovice – Červená Voda křiž.  
s I/11 

evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2017-027062 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 
 
1. Označení zadavatele 
 
Pardubický kraj  
IČO 002 77 177  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  
Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. – hejtmanem 
(dále též „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit v oblasti masivu Sněžníka I, aktivita: 
Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/43 – Boříkovice – Červená Voda křiž.  
s I/11 
Modernizace úseku silnice v délce 5,974 km spočívá v modernizaci konstrukčních  
a asfaltobetonových vrstev vozovky v šířkovém uspořádání min. 5,5 m v obrusné vrstvě  
z asfaltobetonu. V intravilánu obcí bude vozovka modernizována ve stávajícím šířkovém 
uspořádání s lokálním doplněním a výměnou poškozené silniční obruby. Odvodňovací 
systém komunikace (propustky, trativody, uliční vpusti vč. přípojek, odvodňovací příkopy) 
bude rovněž modernizován. Modernizace konstrukčních vrstev vozovky bude provedena dle 
TP 170 na TDZ V, návrhová úroveň porušení D1, součásti modernizace silnice bude 
odstranění a ošetření silniční vegetace, modernizace dopravního značení a dopravně- 
bezpečnostního zařízení, modernizace mostních objektů bude dle ČSN a TP, nástupních 
hran autobusových zastávek a zřízení dopravně-bezpečnostních prvků a vyvolané přeložky 
inženýrských sítí. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
39.750.000,- Kč bez DPH 
 



  
4. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení. 
 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Číslo 
účastníka 

Obchodní firma / název účastníka zadávacího 
řízení 

IČ účastníka 

1 M- SILNICE a.s. 421 96 868 

2 ALPINE Bau CZ a.s. 026 04 795 

3 STRABAG a.s. 608 38 744 

4 
Společnost Sněžník I, Boříkovice – Červená Voda 
(MADOS MT s.r.o.; SaM silnice a mosty Litomyšl 
a.s.) 

252 97 899, 
252 74 104 

5 EUROVIA CS, a.s. 452 74 924 

6 KARETA s.r.o. 623 60 213 

7 GEOSAN GROUP a.s. 281 69 522 

8 HABAU CZ s.r.o. 260 68 338 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je HABAU CZ s.r.o.,  
IČ 260 68 338, se sídlem Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice. 

 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
 
Dodavatel v nabídce neuvedl poddodavatele. 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Nepoužito. 
 
 
 



10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Nezrušeno. / Nerelevantní. 
 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým vybavením pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil 
své zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné. 
 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nejde o nadlimitní VZ. 
 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel požadoval prokázání obratu z důvodu potřeby provádění zakázky ekonomicky 
dostatečně silným subjektem, který mu bude spolehlivým smluvním partnerem po celou dobu 
realizace zakázky. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 5. března 2018    ……………………………………… 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulsting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-03-05T08:49:01+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




